
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 140  del 24-09-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SERE D'ESTATE 2015

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-10-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera della G. C. n. 119/2015  è stato approvato il programma della
manifestazione denominata“ Sere d'Estate 2015” nel quale sono state  incluse anche le iniziative
organizzate dal Forum dei Giovani  e quelle promosse da Associazioni  che godono del patrocinio
(con oneri) dell’Ente rinviando la quantificazione del relativo contributo  ad avvenuta approvazione
della proposta  di Bilancio di previsione 2015,  stimando una spesa di  complessivi € 36.000,00;
Che con Determina n.117   del 28/07/20015  al fine  di consentire l’avvio delle attività si
impegnava, in dodicesimi, nel limite degli stanziamenti dell’ultimo bilancio approvato, l’importo di
€ 18.869,30;
Che con la stessa  delibera  si  rinviava, l’ulteriore impegno di € 17.130,70 per le spese
occorrenti per le iniziative inserite nel programma  ad avvenuta approvazione del Bilancio di
previsione 2015;
Richiamata la Delibera di C.C. n.34 del 28/08/15 con la quale  è stato approvato il bilancio di
previsione 2105;
Vista la determina n.128 del 31/08/15 con la quale si impegnava la somma di € 17.130,70;

Preso atto che le iniziative programmate si sono svolte regolarmente ad eccezione delle iniziative
del   (6 settembre ) rinviate a data da destinarsi per indisponibilità dei musicisti ;

Si da atto altresì che l’iniziativa musicale prevista per il giorno 29 agosto, con il  Quartetto Fedele ,
è stata tenuta invece il 30/08/2015 dal Musicista Renato Spina;

Viste le fatture presentate dalle ditte, le Ricevute prestazioni occasionali e le Ricevute di rimborso
spese forfettarie di soggetti che hanno partecipato alla realizzazione delle iniziative come da
programma:

Vista,altresi la rendicontazione di € 1.050,00 prot.n. 21090/2015somma  anticipata dal
Coordinatore del Forum dei Giovani - Andrea Famiglietti- per le iniziative musicali tenutesi il 19-20
agosto 2015;
Accertato che i titoli di spesa  predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con ditte , e
soggetti          stessi;

Dato atto che sono  stati acquisiti ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari i codici identificativi di
Gara (CIG);

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.23402 dell’ 1/12/2014 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, ai soggetti che hanno partecipato alla realizzazione delle iniziative come da
programma,la somma accanto a ciascuna di essi indicata;



-  Italgrafik       € 1.201,70 Iva comp. Fattura n. 46/15  (CIG Z66158DE59);

(Materiale pubblicitario,pannelli forex ecc)

- Grimaldi Service   € 1.220,00  Fattura n.4_15 Iva comp. (CIG Z37158E15E);

( Noleggio SERVICE audio /luci– iniziative Forum)

- Tipografia A.Tozzi €  207,40 Iva comp. 109/15 Iva comp.  (Imp.549) -(CIG ZD3125C4E6);
(stampa manifesti iniziative Forum)

- Compagnia degli Sbuffi  € 5.740,00. Fattura n.3/15 Iva comp. (CIG ZCB158DF19);

(spettacoli ,laboratori Burattini)

- Adrienn Banhegyi   € 1.850,00  Fattura n. 76476111 del 26/08/15  Iva comp.(CIGZ9F158DF01);

(spettacoli 22-23 agosto)

- Ass.Mus.Armonia 2006 per concerto dell’ Orchestra di Bracigliano,  € 2.439,80 Fattura. n.5 _15
Iva comp. (CIG Z59158DFBF) ;

 (5/9/2015)

- Ass. Sofy Music ”DJ Vinyl Gianpy”   € 350,00  Fattura N. 3_15 Iva Comp. (CIG ZA7158E02E);

( DJ 10 agosto)

-  Renato Spina € 700,00 comprensivi di R.A n. 1/15,(CIG ZAA158E002);

( concerto “Notte di S.Lorenzo” 10 agosto);

- Meoli Domenico € 250,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario;

(23/8/15)

- Stefania  Cucciniello  € 100,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 4/9/15;

- Piero Calzolari  € 200,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 4/9/15;

- Vittorio Fusco   € 100,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 4/9/15;

- Alberto Senatore € 100,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 4/9/15;

- Simone Basso      € 100,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 4/9/15;

- Umberto D’Angelo € 200,00 a titolo di  rimborso spesa forfettario  per il concerto del 4/9/15;

- Renato Spina  € 600,00  comprensivi di R.A n.2/15 - (CIG ZC3158DFE2);

( concerto 30   agosto)

Di liquidare  altresì la somma di € 3.358,91  alla SIAE di Avellino per Diritti d’autore (CIG
Z20129080E) e la somma di € 1.050,00 (CIG Z86158E117) al Coordinatore del Forum dei Giovani -



Andrea Famiglietti- per rimborso spesa documentateper le iniziative musicali tenutesi il 19-20
agosto 2015;

Di imputare, per quanto suesposto, la somma complessiva  di €  19.711,51 sui Capitoli di seguito
indicati parte uscita del Bilancio 2015:

 - Cod.Bilancio: 1050202 - Cap.738        €  2.041,66   Imp. n.365

 - Cod.Bilancio: 1050202 - Cap.738.1     €  7.062,85   Imp. nn.366/426

- Cod.Bilancio:  1050205 - Cap.759        €  3.794,42   Imp. n. 367 - € 2705,58 Imp. 427

- Cod.Bilancio:  1060303 - Cap.851        €  6.708,33   Imp. n. 368 – 5.130,70  Imp.  428

- Cod.Bilancio:  1060303 - Cap. 853       €    466,66    Imp. n. 369

- Cod.Bilancio:  1070203  - Cap.925       € 1.333,33    Imp. n. 370

- Cod.Bilancio:  1100403 - Cap.1416       € 1.725,00   Imp. n. 371

- Cod.Bilancio:  1100403 - Cap.1416/2   €   583,33.    Imp. n. 372

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



PER STEFANIA CUCCINIELLO: 100 EURO, EMAIL: tommasopcom.it@inwind.it

PER CALZOLARI PIERO :200 EURO, EMAIL: piero_calzolari@alice.it

PER FUSCO VITTORIO: 100 EURO, EMAIL: vittoriosicsi@yahoo.it

PER SENATORE ALBERTO: 100 EURO,EMAIL: alberto.senatore1992@gmail.com

PER BASSO SIMONE: 100 EURO,EMAIL: simonebasso@hotmail.it

PER D'ANGELO UMBERTO: 200 EURO: u.dangelo66@virgilio.it

- Ritenuto prevedere la somma presumibile di € 3.358,91  per i diritti d'autore dovuti  alla  Agenzia
SIAE di Avellino;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 dell’ 1/012/14 e del vigente
Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di affidare a seguito dell’acquisizione delle offerte sottoelencate ,  ritenute congrue le seguenti

prestazioni /servizi per l’attuazione del programma “Sere d’Estate” approvato con delibera della G.

C. n. 119/2015:

Di affidare alla:



- DJ Vinyl Gianpy  la realizzazione di una serata musicale per l'importo complessivo di € 350,00
rimborso spesa fortettario comprensivi   agibilità e service/audio/L. (10 agosto) - ( CIG
ZA7158E02E);

- Compagnia degli Sbuffi la realizzazione (gg.3)“ Il Paese dei Balocchi” per l'importo complessivo di
€ 6100,00 comprensivi di IVA.comprensivi agibilità ,service/ audio e SIAE (7,8,9 agosto)- (CIG
ZCB158DF19),;

-  Renato Spina la  realizzazione di n. 1 concerto di musica napoletana “Notte di San Lorenzo” per
l'importo complessivo di € 700,00 comprensivi di R.A., agibilità e service audio (10 agosto) ,(CIG
ZAA158E002);

- Adrienn Banhegyi   la realizzazione “Jamp rope” per l'importo complessivo di € 1.850,00,
rimborso spesa fortettario  ,  rimborso spese viaggio (22,23 agosto) (CIGZ9F158DF01);

- Quartetto con Fedele Marirosa la realizzazione di 1 concerto per l'importo complessivo di €
600,00 rimborso spesa fortettario (€150,00 musicisti) comprensivi agibilità e service (29 agosto) -
(CIG ZC3158DFE2);

- Orchestra di Bracigliano la somma di € 2440,00 (Iva Compresa) fatt. n.  per il Concerto tenuto il
5/9/2015 ;
- Ass.ne Inchiostro su Carta   la pubblicazione del banner  sul quotidiano online su Atripalda news e Mercogliano
news al prezzo di  €  305,00 Iva compresa (CIG ZA8158DF78);
- Ass.ne  Cento Uomini d’Acciaio  la pubblicazione  del banner   sul quotidiano online su
“Abellinum”, e sul cartaceo  al prezzo di  €  305,00 Iva compresa(CIG Z0D158E0D5);
-  Ass.ne  Il Sabato la pubblicazione  del banner   sul quotidiano online   al prezzo di  €  305,00 Iva
compresa (CIG ZA158E13C);
- Impresa Diretta la pubblicazione  del banner   sul quotidiano online   al prezzo di  €  305,00 Iva
compresa (CIG Z43158E0AF);

- Ditta Italgrafik:  la stampa e fornitura di n.100 manifesti, n.5000 brochure e n.2 pannelli in forex
per pubblicizzare la manifestazione per l’importo complessivi di € 1.201,70 comprensivi IVA (CIG
Z66158DE59)

- Ditta Dinamik Audio s.n.c.   l' allestimento e noleggio impianto audio luci ed
assistenza tecnica/fonica di n. 3 incontri musicali con  DJ MITO per l'importo
complessivo di € 915,00 (CIG ZBE158DE89);

- Ditta OSMEN SPETTACOLI s.r.l. il  noleggio n. 150   sedie agganciabili ( concerto del 10/8/15) e
N.250 sedie (concerti 3-5 e 6  settembre) per l'importo complessivo di € 1.220,00 IVA
compresa(CIG Z21158E057);

- Ditta Grimaldi

Di impegnare la somma stimata di € 3.358,91  per i diritti d'autore dovuti  alla  Agenzia SIAE di
Avellino (CIG Z09158DEC6) e la somma di € 1.353,74 (CIG Z86158E117) per le iniziative musicali del
19 e 20 agosto organizzate  dal Forum dei Giovani;

Di imputare, per quanto suesposto, la somma complessiva  di € ___________sui Capitoli parte
uscita del Bilancio 2015 , come di seguito indicato:



 - Cod.Bilancio: 1050202 - Cap.738        €  2.041,66

 - Cod.Bilancio: 1050202 - Cap.738.1     €  2.216,62

- Cod.Bilancio:  1050205 - Cap.759        €  3.794,42

- Cod.Bilancio:  1060303 - Cap.851        €  6.708,33

- Cod.Bilancio:  1060303 - Cap. 853       €    466,66

- Cod.Bilancio:  1070203  - Cap.925       € 1.333,33

- Cod.Bilancio:  1100403 - Cap.1416       € 1.725,00

- Cod.Bilancio:  1100403 - Cap.1416/2   €   583,33.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-10-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 22-10-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


